2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
13.09.2019                                        г.Тамбов
                                     № 892
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по работе           с молодыми педагогами образовательных организаций города Тамбова на 2019-2024 гг.

В целях реализации в городе Тамбове регионального проекта  «Учитель будущего» в рамках национального проекта «Образование», вовлечения          в различные формы поддержки и сопровождения молодых педагогов, а также  создания условий для их профессионального развития   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по работе   молодыми педагогами образовательных организаций города Тамбова                  на 2019-2024 гг. (Приложение).
2. Начальникам отделов кадрового и документационного обеспечения (Мусиенко),  экономики и финансов (Калинина), общего образования (Невядомская), дополнительного образования (Моховикова), директору муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения  образовательной деятельности»  (Клейменова) обеспечить выполнение плана мероприятий («дорожной карты») по работе с молодыми педагогами общеобразовательных организаций города Тамбова на 2019-2024 гг. и предоставлять отчет о её выполнении  ежегодно до 15 декабря.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя председателя комитета образования администрации города Тамбова И.А.Романову.

Председатель

комитета образования                                                                  Е.Д. Выжимов